
Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Emargement Chargé du Cours :

PV de Ma
Semestre (

lntltulé du Module : Organisation Moderne de l'entreprise.

Nom de l'Enseignant : HADERBACHE Bachir t

'Gu-jr Salle/Amphi N' : .......
Date de l'examen :..... .

. Heure de I'examen : .......

Année Universitaire : 20t1l 2019
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N" Maricule Nom Prénom w\th,Ip Note Exai?rt. Moy Gle Emargement

L 1533016701 MECHRI Said lL1$ '8is".."

2 1533016409 MEDJAHED Ch afa a 10 -4
a
J 1.3330L4276 MEHAOUED Thiziri

4 1533001884 M ESSIS Licia t2 13,5

5 1533002196 MOHAMMEDI Celia t4 6

6 1533014081 MOUDOUB Omar 13 0

7 073020067 MOUSSOUNI Mohamed Tahar

8 1,21,890 MUCOA Hortencio Gitaide 13 7,5

9 103011284 NABET Radia

10 L21,045 NANQUE Samuel 13 I
1.1 1s3300s972 NOUISSI Ghanou

12 1.433019478 OUAR Lamine 13 L4

15 1333003490 OUDJEDOUB Arezki 13 10,5

1.4 1s3 3015982 OUEHNIA Fatiha LT 9

15 1333013960 OUGALOU Habib 0

16 1533013033 R ILI Hanane L4 10

t/ 113006338 SAADI Yasser

18 1533021.392 SAIDENE Abdelmalek 74 L4,5

L9 1s3301s930 SAIDI Tounes L2 10

20 1s33001618 SAIDJ Liticia L2 t2
21 1533014806 SERRADJ Lyd ia t2 L4,5

22 1533013 130 SMAINI N esrine LL LL

23 1333012346 SOUAGUI Sofiane
1A 1.43301,7341. TAHIR Mohand said

25 1s3 302 1067 TAIB taous 13 10,5

26 1s33001596 TIGRITINE Karima LL t2,5
27 1333006790 YAHIAOUI Faycal L4 TL

28 15330L4197 YAHOUNI Boudjemaa LL LL,5

29 1533007680 YAKOUBEN Tafath t4 15

30 1433014619 YALAOUI Mhand 6

31 1533004854 YOUSFI Thiziri 11 10

32 1s33016462 ZEBBOUDJ Katia L4 11,5

33 1533002190 ZEGHNOUN Samir t2 LL

34 123015796 ZEMALI Sabrina L4 LL

35 08106011L ZENNAD Hanane t4 9

36 1433002083 ZERROU K Souhila

37 1s33000233 ZIANI Souhila t4 6

38 1533014260 ZIDANI Youcef
Emargement Chargé du TD :
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NO Matricule Nom Prénom §te TD Noté.Exâm. Moy Gle Emargement

1. 1s33016701 M ECHRI Said \!H' d 'FÉ
2 1s33016409 M EDJAH ED Ch afa a ib;*:.
3 133301"4276 MEHAOUED Th iziri

4 1533001884 M ESSIS Licia L2 13,5

5 1533002196 MOHAMMEDI Celia L4 6

6 1533014081 MOUDOUB Omar 13 0

7 073020067 MOUSSOUNI Mohamed Tahar

8 121890 MUCOA Hortencio Gitaide 13 7,5

9 103011284 NABET Rad ia

10 L2L045 NANQUE Samuel 13 9

1.1. 1s33005972 NOUISSI Ghanou

!2 L4330L94t8 OUAR Lamine 13 L4

13 1333003490 OUDJEDOUB Arezki L3 10,5

1.4 1533015982 OUEHNIA Fati h a LT 9

15 1333013960 OUGALOU Habib 0

t-b ]_s33013033 RI LI Hanane L4 10

1.7 113006338 SAADI Yasser

18 L533021392 SAI DEN E Abdelmalek L4 L4,5

19 1533015930 SAIDI ïounes 12 10

20 1533001618 SAIDJ Liticia L2 L2

21. 1533014806 SERRADJ Lydia L2 L4,5

22 1533013130 SMAINI Nesrine LL LT

23 L333012346 SOUAGUI Sofia n e

24 1,433011341, TAHIR Mohand said

25 1533021067 TAIB taous 13 10,5

26 1533001596 TIGRITINE Karima L7 L2,5
11 1333006790 YAHIAOUI Faycal L4 LL

28 1533014197 YAHOUNI Boudjemaa LT 11,5

29 1533007680 YAKOUBEN Tafath L4 15

30 1433014619 YALAOUI Mhand 6

31 1533004854 YOUSFI Thiziri TL 10

32 L53301,6462 ZEBBOUDJ Katia L4 LL,5

33 1533002190 ZEGHNOUN Samir L2 LL

34 12301.5796 ZEMALI Sa brin a t4 LL

35 081060111 ZEN NAD Hanane L4 9

36 1433002083 ZERROUK Souhila

37 1s33000233 ZIANI Souhila L4 5

38 1533014260 ZIDANI Youcef
Emargement Chargé du TD : Emargement Chargé du Cours:
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